

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ اپریل ۲۰۲۰

چرائی مخالفت های "شاه حسین مرتضوی" صرف با ایران!

۲

پنجشنبه - ۰۴ ثور ۱۳۹۹ - کابل:

۳- دلیل دیگری که می تواند در عقب ایران ستیزی "شاه حسین مرتضوی" نهفته باشد، می تواند تعهدی باشد که وی حین راه یافتن به ارگ و در خدمت نوکر بی مقدار امپریالیسم، با باند "غنی احمدزی" به امضاء رسانیده است. این را می دانیم که "شاه حسین مرتضوی" یکی نمونه های واضح روشنفکران خودفروشی است، که به مانند یک روسپی حرفه ئی با حراج و فروش متاع دست داشته اش، به تعقیب "سپنتا" از روزنامه "۸ صبح کابل" راه به ارگ باز نموده، مصداق کامل "فاحشه سیاسی" می باشد.

فردی با چنین خصوصیتی به خصوص با شناختی که طی اقامتش در ایران، از آن کشور داشت و دارد، مسلم است حین ورود به ارگ می بایست از ده ها فلتر "امنیت ضد ملی" افغانستان و "سیا" عبور نموده، تعهداتی را به امضاء رسانیده باشد. به ویژه تعهد ایران ستیزی.

"غنی احمدزی" که از یک جانب به مثابه یک نوکر گوش به فرمان و زرخرید امپریالیسم و صهیونیسم و یا جاسوس تکنوکرات، با تمام وجود می خواهد علیه مخالفان امپریالیسم امریکا و صهیونیسم اقدامی نماید اما از جانب دیگر الزامات تکیه زدن بر حاکمیت نمی گذارد تا خود، مستقیماً با برافراشتن "ایران ستیزی" وارد میدان گردد و تلاشهایش نیز در این راه به مخالفت آشکار و صریح جواسیس ایران از قماش "محقق" مواجه شد، مسلم است که حین استخدام فردی مانند "شاه حسین" که سابقه اقامت و تحصیل در ایران دارد، ایران ستیزی را شرط استخدامش قرار دهد.

۴- نکته چهارم به مثابه عامل ایران ستیزی "شاه حسین"، درک نسبتاً عمیق وی از منبع و ساختار قدرت در افغانستان است. "شاه حسین" خوب می داند تا زمانی که تمام مقدرات افغانستان از جانب امپریالیسم امریکا و صهیونیسم اسرائیل تعیین می گردد، نه تنها بهترین راه شرکت در چنین ساختاری، انداختن حلقه عبودیت آنها به گردن و دشمنی با دشمنان آنها می باشد، بلکه جهت حفظ و طی مدارج بالاتر، نیاز اساسی و اصلی، ضدیت با دشمنان و مخالفان آشکار امپریالیسم و صهیونیسم می باشد.

با حرکت از چنین شناختی، "شاه حسین" تلاش می ورزد تا از طریق حمله بر ایران و خود را در رأس ایران ستیزان قرار دادن، راه پیشرفت و ترقی و رسیدن به کرسی های بالاتر را در جاسوسخانه کابل فراهم بسازد.

۵- از تمام اینها خطرناکتر و زیرکانه تر می تواند، تعلق "شاه حسین مرتضوی" به یکی از نهاد های استخباراتی ایران باشد. با حرکت از این نقطه، که در تاریخ کشور ها بار ها اتفاق افتاده است که کشور ها جواسیس و عمال خود را در درون کشور دیگری از طریق نمایش تقابل آنها با خودش، جای داده اند و از آن طریق نه تنها امکان نفوذ وی را در تشکیلات و ساختار مخالفان خود میسر ساخته اند، بلکه عملاً زمینه پیشرفت فرد مورد نظر را نیز فراهم نموده اند، به ارتباط فرد خود فروش و فاحشه سیاسی چون "شاه حسین" چنین امری به هیچ وجه نمی تواند منتفی باشد.

به عبارت دیگر "شاه حسین مرتضوی" می تواند یکی تن از جواسیس رژیم "ولایت فقیه" باشد که آگاهانه و هدفمندانه از طرف رژیم "ولایت فقیه" توظیف شده است تا با به نمایش گذاشتن ایران ستیزی هیستریک، امکان نفوذش را در ارگ و ساختار اداری دولت دست نشانده در مقامات بالا مساعد بسازد. کاری که از دیر باز در دنیای جاسوسان یک امر عادی تلقی می شود.

هموطنان گرامی!

خلاف خلق ایران که با ما برادر اند و می توان نوشت هردو یک کشتی سواریم و سرنوشت کشتی ما را در امواج متلاطم کنونی مبارزه علیه امپریالیسم، صهیونیسم و ارتجاع هار مذهبی می سازد، حاکمیت در ایران در طول تاریخ و در مقطع کنونی رژیم "ولایت فقیه" دشمن سوگندخورده خلق ما و خلق ایران است، که نباید هیچ گاهی از آن غفلت نمود؛ مگر این بدان معنا نیست که دشمنان بالفعل افغانستان یعنی اشغالگران امریکائی و شرکاء و ارتجاع هار مذهبی منطقه را نادیده گرفته، تلاش بورزیم تا خلق ما را از مسیر مبارزه با دشمن بالفعل، در تقابل با دشمن بالقوه سوق دهیم، چنین امری از طرف هر فرد و جناحی که آگاهانه صورت گیرد، به معنای وابستگی آن فرد به استخبارات نیروهای اشغالگر می باشد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزءلایتجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده است!